
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Białystok, dnia 10 lipca 1972 r. Nr 10 Poz. 103-114

T R E Ś Ć

ta.

uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej

103 — Nr XVII/61/72 z dnia 26 kwietnia 1972 r. w  sprawie 
określenia szczegółowych granic regionu intensywne­
go rozwoju rolnictwa.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

104 _  Nr 77/453/72 w  Siemiatyczach z dnia 13 marca 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinnych w  Siemiatyczach.

105— Nr 86/616/72 w  Łomży z dnia 22 marca 1972 r. w 
sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych na te­
renie wsi Miastkowo i Rydzewo pow. łomżyńskiego.

106 — Nr 87/502/72 w  Hajnówce z dnia 11 kwietnia 1972 r. 
o ustaleniu granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Orzeszkowo 
grom. Orzeszkowo pow. Hajnówka.

107 -  Nr 72/496/72 w  Ełku z dnia 27 kwietnia 1972 r. w 
sprawie zmian w  szczegółowym planie zagospoda­
rowania przestrzennego dzielnicy Ełk —  Północ.

108 - N r  90/621/72 w  Dąbrowie Białostockiej z dnia 12 ma­
ja 1972 r. o ustaleniu granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Lipsk, 
gromadzie Lipsk, pow. dąbrowskiego.

Poz.

109 —

110  —  

111 —

112

113 —

114

Nr 106/648/72 w  Białymstoku z dnia 20 maja 1972 r. 
w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przyjmowanych na własność Państwa położonych na 
terenie wsi Ogrodniczki grom. Wasilków pow. bia­
łostocki.

N r 74/502/72 w  Ełku z dnia 25 maja 1972 r. w  spra­
wie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Skarbu Państwa we wsi 
Woszczele, gromadzie Ełk, pow. Włk.

N r 82/492/72 w  Siemiatyczach z dnia 26 maja 1972 r. 
w  sprawie wprowadzenia zmian w  planie szczegó­
łowym zagospodarowania przestrzennego osiedla bu ­
downictwa jednorodzinnego w  Drohiczynie.

Nr 99/994/72 w  Białymstoku (M) z dnia 2 czerwca
1972 r. w  sprawie zatwierdzenia miejscowego szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego o- 
siedla Białostoczek w  rejonie administracyjnym N r 4.
N r 96/510/72 w  Mońkach z dnia 7 czerwca 1972 r. w  
sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednoro­
dzinnego w  Goniądzu.

N r 96/511/72 w  Mońkach z dnia 7 czerwca 1972 r. w  
sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jedno­
rodzinnego w  Mońkach.

Poz. 103 

U C H W A Ł A  Nr XVII/61/72

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 26 kwietnia 1972 r.

w spawie określenia szczegółowych granic regionu inten­
sywnego rozwoju rolnictwa.
Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów  
dnia 23 grudnia 1971 r. w  sprawie określenia regionów  
cnsywnego rozwoju rolnictwa i gospodarki leśnej oraz 
ochronnych obszarów leśnych (Dz. U. N r 37, poz. 336) W oje ­
wódzka Rada Narodowa w  Białymstoku uchwala, co nastę­

puje:
§ I-

Określa się region intensywnego rozwoju rolnictwa obej­
mują c y :
powiat Wysokie Mazowieckie z wyłączeniem m. Wysokie 
Mazowieckie, GRN  Kuczyn i G R N  Kulesze Kościelne, 
powiat Zam brów z wyłączeniem m. Zambrowa, GRN  
Wygoda oraz wsi Pstrągi z G R N  Zambrów, wsi Modzele- 
Wypychy i W yrzyki z G R N  Puchały, wsi Mroczki-Sty­
longi, Radwany, Stryjki Zaręby, Zaręby-Jartuzy, Szu­
mowo, Głębocz W ielki i Kaczynek z G R N  Szumowo, wsi 
Mońki Walochy, Mężenin, Rutki, Tartak Nowy, Rutki- 
Kossaki, Górskie-Ponikły-Stok, Modzele Górki, Olszewo- 
Przyborowo, Dębniki Rutki Jatki, Rutki Nowiny i P ęsy 
Lipno z GRN  Rutki, a ponadto:
GRN Tykocin, Jeżewo Stare, Złotoria, Dobrzyniewo Koś­
cielne, Barszczewo i Konowały z pow. białostockiego,

4) GRN  Sokoły, Dworaki Staśki, Brzozowo Stare, Poświęt­
ne, Płonka Kościelna oraz część GRN  Łapy z wyłącze­
niem wsi Łapy, Szołajdy, Łapy Dębowina, Łapy-Pluśnia­
ki, Łapy Korczaki i część G R N  Jeńki z wyłączeniem wsi 
Bokiny, Wólka Waniewska, Łupianka Stara i Jeńki z pow. 
łapskiego,

5) GRN  Topczewo,' Domanowo, Rudka oraz G R N  i m. 
Brańsk z pow. bielskiego,

6) G R N  Winna Chroły, Kosiorki, Perlejewo, Grodzisk, Ostro­
żany, Pobikry, Śledzianów oraz G R N  i m. Drohiczyn z 
pow. siemiatyckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały zaleca się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Białymstoku oraz Prezydiom Powiato­
wych Rad Narodowych w  Wysokiem Mazowieckiem, Zam bro­
wie, Białymstoku, Łapach, Bielsku Podlaskim i Siemiaty­
czach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady N a ­
rodowej.

Przewodniczący Obrad 

(— ) Piotr Pietraszewski 

Przewodniczący Prezydium W R N  

(—) dr Zygmunt Sprycha



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 10/Poz. 104—105

Poz. 104

UCHW AŁA Nr 77/453/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Siemiatyczach
z dnia 13 marca 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w Siemiatyczach

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
0 terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) i zarządzenia Prezesa Komitetu d/s Urbanistyki
1 Architektury z dnia 12 listopada 1958 r. w sprawie wy­
tycznych dla wyznaczenia terenów budownictwa jednoro­
dzinnego (M. P. Nr 89 poz. 501 z późniejszymi zmianami), 
stosownie do planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego Siemiatycz zatwierdzonego uchwałą Nr 28/174/70 Pre­
zydium WRN w Białymstoku z dnia 12 marca 1970 r. (Dz. 
Urz. WRN Nr 7 poz. 49), Prezydium PRN w Siemiatyczach 
postanawia:

§ 1.
Wyznaczyć teren dla budownictwa domów jednorodzin­

nych w Siemiatyczach ograniczony ulicami i terenami:

1) od północnego
wschodu — terenem upraw rolnych (B43 RP)

2) od wschodu — terenem upraw rolnych (B45 RP)
3) od południa — ulicą Górną i terenem budowlanym

(B41 BP)
4) od zachodu — ulicą Słowiczyńską

zgodnie z oznaczeniem na odrysie z planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego Siemiatycz.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Prezydium PRN 

(—) mgr Włodzimierz Iwaniuk 

Sekretarz Prezydium PRN 

(—) Piotr Nowik

Poz. 105 

UCH W A ŁA  Nr 86/616/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łomży 
z dnia 22 marca 1972 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 
Miastkowo i Rydzewo pow. łomżyńskiego

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łomży dzia­
łając na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) § 1 i 3 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 
na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) postanawia:

§ 1.
Ustalić granice terenów budowlanych przejmowanych na 

własność Państwa o powierzchni 7798 m2 położonych na ob­
szarze wsi Miastkowo grom. Miastkowo pow. łomżyńskiego 
od Obywateli:

1) Zawalich Tadeusza "s. Władysława zam. Miastkowo dział­
kę Nr 192/2 o obszarze 924 m2.

2) Zawalich Cezarego s. Władysława zam. Miastkowo dział 
kę Nr 193/2 i 193/3 o obszarze 1080 m2.

3) Zawalich Teofila s. Józefa zam. Miastkowo działkę Nr 
194/2 i 194/3 o obszarze 2125 m2.

4) Kozłowskiej Bronisławy c. Józefa zam. Miastkowo dział 
ki Nr 195/2, 195/3 i 195/4 o obszarze 3669 m2

§ 2.

Ustalić granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa o powierzchni 5791 m2 położonych na ob­
sząrze wsi Rydzewo grom. Miastkowo pow. łomżyńskiego 
od Obywateli:

1) Szczyglewskiego Franciszka s. Jana zam. Rydzewo dział­
kę Nr 308/6 o obszarze 1681 m2.

2) S-ców Chrostowskiego Mikołaja — żony Chrostowskiej 
Stanisławy zam. Rydzewo działkę Nr 809/6 ' o obszarze 
1922 m2.

3) Struniewskiego Jana s. Stanisława zam. Rydzewo dział­
kę Nr 810/6 o obszarze 2188 m2.

§ 3.

Granice terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa zostały oznaczone kolorem czerwonym na ma­
pie opracowanej przez Powiatowe Biuro Geodezji i Urzą­
dzeń Rolnych w Łomży.

§ 4.

Przejęcie na własność Państwa gruntów określonych na­
stępuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa
i Leśnictwa.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium PRN

(—) inż. Ignacy Uszyński

Sekretarz Prezydium PRN

(—) Januariusz Bożyński

Poz. 106

♦ U C H W A ŁA  Nr 87/502/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Hajnówce
z dnia 11 kwietnia 1972 r.

o ustaleniu granic terenów budowlanych przejmowanych
na własność Państwa we wsi Orzeszkowo gromadził 
Orzeszkowo powiatu Hajnówka

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Hajnówce ni 
podstawie art. 8 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz 
U. z 1969 r. Nr 27 poz. 216) uchwala:

§ 1.
Ustalić granice terenów budowlanych o powierzchni 

16604 m2 położonych na obszarze wsi Orzeszkowo gromad 
Orzeszkowo powiatu Hajnówka przejmowanych na włas­
ność Państwa od Obywateli:
a) Czurak Marii c. Adama mieszkańca wsi Orzeszkowo gro­

mady Orzeszkowo powiatu Hajnówka o obszarze 6280 m 
działka Nr 363.

b) Koszel Włodzimierza s. Jakuba mieszkańca wsi Orzesz­
kowo gromady Orzeszkowo powiatu Hajnówka o obsza­
rze 4049 m2 działki Nr Nr 388/2, 388/3 i 388/4.



Poz. 108

Nr 10/Poz. 111— 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

c) Borowik Konstantego s. Stefana mieszkańca wsi Orzesz­
kowo gromady Orzeszkowo powiatu Hajnówka o obsza­
rze 2075 m2 działki Nr Nr 262/4 i 262/5. ^ 

d) Korzun Konstantego s. Gabriela mieszkańca wsi Orzesz­
kowo gromady Orzeszkowo powiatu Hajnówka o obsza­
rze 4200 m2 działki Nr Nr 267/2, 267/3 i 267/4 według 
projektu opracowanego przez organ do spraw rolnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Hajnówce.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 

Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  H aj­
ówce.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymsto­
ku

Z-ca Przewodniczącego Prezydium PRN 

(— ) mgr Aleksy Raczkiewicz 

Sekretarz Prezydium PRN  

(— ) M ikołaj Gawryluk

Poz. 107 

U  C H W A Ł A  N r 72/496/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku
z dnia 27 kwietnia 1972 r.

w sprawie zmian w  szczegółowym planie zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy Ełk —  Północ.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47)
- Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku —  
chwała:

§ 1.
W związku z zaniechaniem rozbudowy Zakładów M ięs­
nych przy ul. Dzierżyńskiego w  Ełku i planowaną ich likw i­
dacją, a zatem i zmniejszenie strefy ochronnej wprowadza  
ę do szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego Ełk —  Północ zatwierdzonego uchwałą N r 73/450/68 
rezydium PR N  w  Ełku z dnia 20 grudnia 1968 r. w  spra­
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
zestrzennego dzielnicy „Północ” (Dz. Urz. W R N  Nr 9 poz.
ii na miejsce dotychczas planowane na bazę PK S  wraz 
przystankiem dworcowym (symbol 46 KS) —  osiedla miesz­
iniowego.

§ 2.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i A r ­
chitektury do ustalenia nowej lokalizacji bazy PK S  na te­
nach położonych w  sąsiedztwie trzciniarni przy szosie Su­- 
walskiej, oznaczonym w  planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta symbolem A  28 PN.

§ 3.
Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Budownictwa, 
ubanistyki i Architektury Prezydium PR N  w  Ełku.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
urzędowym W R N  w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PR N

(— ) Józef Kapel
r  *

Sekretarz Prezydium PR N

(— ) Grzegorz Dackiewicz

U C H W A Ł A  Nr 90/621/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dąbrowie 
Białostockiej

z dnia 12 maja 1972 r.

o ustaleniu granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Lipsk, gromadzie Lipsk, powia­
tu Dąbrowa Białostocka.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej na podstawie art, 
8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach 
budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. N r 27, poz. 
216) uchwala:

§ 1.
Ustalić granice terenów budowlanych o powierzchni 

24 941 m2 położonych na obszarze wsi Lipsk, grom. Lipsk, 
pow. Dąbrowa Białostocka przejmowanych na własność 
Państwa od Ob. Ob.

a) Turowskiego Jana s. Jana i Turowskiej Anny c. W in ­
centego mieszkańców wsi Lipsk, grom. Lipsk, pow. D ąb ­
rową Białostocka o obszarze 534 m2 działka N r 1831/1,

b) Wierzbołowicz Anny z synem Janem mieszkańców wsi 
Lipsk, grom. Lipsk pow. Dąbrowa Białostocka o obsza­
rze 7884 m2 działka N r 1826/1,

c) Citko Stanisława s. Józefa mieszkańca wsi Lipsk, grom. 
Lipsk pow. Dąbrowa Białostocka o obszarze 2627 m* 
działka N r 1827,

d) S-ców Panasewicza Stefana s. Jana —  uż. Panasewicz 
Leonard mieszkańca wsi Lipsk, grom. Lipsk pow. D ąb ­
rowa Białostocka o obszarze 1413 m2 działka N r 1828,

e) Bućko Stanisława s. Jana mieszkańca wsi Kurianka, 
grom. Lipsk pow. Dąbrowa Białostocka o obszarze 3402 m2 
działka N r 1817,

f) Raszkowskiego Bolesława s. Paw ła mieszkańca wsi Lipsk, 
grom. Lipsk pow. Dąbrowa Białostocka o obszarze 3248 
m2 działka N r 1816/1,

g) Omilianowicza Stanisława s. Józefa mieszkańca wsi Lipsk, 
grom. Lipsk pow. Dąbrowa Białostocka o obszarze 5833 
m2 działka N r 1818.

§ 2.

Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Dąb­
rowie Białostockiej.

§ 3.

Uw agi i wnioski zgłoszone do projektu ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
Ob. Ob. Omilianowicza Stanisława i Panasewicza Leonarda.
—  pozostawić bez uwzględnienia.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

Przewodniczący Prezydium PR N  

(— ) Szmitkowski Jerzy 

Sekretarz Prezydium  

(—) Birkos Czesław



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 10/Poz. 109-111

Poz. 109 

U C H W A Ł A  N r 106/648/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 20 maja 1972 r.

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa położonych na terenie wsi 
Ogrodniczki grom. Wasilków pow. Białystok

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. N r 27, poz. 216) § 1 i § 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na w ła ­
sność Państwa (Dz. U. N r 3, poz. 16) —  Prezydium Pow ia­
towej Rady Narodowej w  Białymstoku postanawia:

§ 1 .
Ustalić granice terenów budowlanych przejmowanych na 

własność Państwa położonych na terenie wsi Ogrodniczki 
grom. Wasilków pow. Białystok składających się z dział­
ki budowlanej będącej własnością (we władaniu) Obywa­
tela:

Matejczuk Emiliana s. Aleksandra m-ca wsi Ogrodniczki
o łącznej powierzchni 2380 m2 zawartej w  działce nr 321. 

Razem powierzchnia terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa wynosi 2380 m2.

§ 2 .
Uwzględnić wniosek zgłoszony przez Ob. Matejczuk Emi­

liana s. Aleksandra w  trakcie wyłożenia projektu ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa do wglądu osób zainteresowanych w  sprawie ekwi­
walentu zamiennego w  formie działki nr 476 stanowiącej 
własność Skarbu Państwa.

§ 3.
Granice terenów budowlanych przejmowanych na w ła ­

sność Państwa oznaczone zostały kolorem czerwonym na 
mapie opracowanej przez Powiatowe Biuro Geodezji i U -  
rządzeń Rolnych w  Białymstoku.

§ 4.
Przejęcie na własność Państwa gruntów wymienionych 

w  § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia niniej­
szej uchwały w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w  Białymstoku, Przejęcie gruntów następuje 
w  stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obcią­
żeń z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w  
księgach wieczystych lub zbiorach dokumentów.

§ 5.
Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Rolnictwa

i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  B ia­
łymstoku.

Przewodniczący Prezydium PR N  

(— ) mgr B. Gulko 

Sekretarz Prezydium PRN  

(— ) mgr W . Taftkiewicz

Poz. ;110 

U C H W A Ł A  N r 74/502/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku
z dnia 25 maja 1972 r.

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Skarbu Państwa we wsi Woszczele, 
gromadzie Ełk, pow. Ełk

N a podstawie art. 8  u st. 1, 3, i 4 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o< terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. N r 27, poz. 216) —  Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej —  uchwala:

1

Ustalić granice terenów budowlanych o pow. 7.464 m2 po­
łożonych na obszarze wsi Woszczele, gromady Ełk, powia­

t u  ełckiego, przejmowanych na Skarb Państwa od obywa­
teli:
a) Tokarzewskiego Tadeusza mieszkańca wsi Woszczele 

grom. Ełk, pow. Ełk działki nr 357, 358, 359, 360,, 361 
362, 363, 364, 365, 366 i 367/2 o obszarze 6.152 m2.

b) Krymskiego Stanisława mieszkańca wsi Woszczele, gro­
mady Ełk, pow. Ełk działki nr 367/1, 368 i 369 o obszarze 
1.312 m2.

Według projektu opracowanego przez Powiatowe Biuro 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w  Ełku. /

§ 2 .

Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni 
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

Przewodniczący Prezydium PRN  

(— ) Józef Kapel

Sekretarz Prezydium PRN  

(— ) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 111 

U C H W A Ł A  N r 82/492/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Siemiatyczach

z dnia 26 maja 1972 r.

w  sprawie wprowadzenia zmian w  planie szczegółowym za 
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jedno 
rodzinnego w  Drohiczynie

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 2 w  związku 
z art. 22 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowani 
przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47) Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Siemiatyczach postanawia:

§ 1 .

Wprowadzić zmiany w  planie szczegółowym zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinni 
go w  Drohiczynie, zatwierdzonym uchwałą N r 145/622/ 
Prezydium Powiatowej' Rady Narodowej w  Siemiatyczach 
z dnia 14 marca 1969 r. (Dz. Urz. W R N  N r 6 poz. 65), p 
legające na:
a) wydzieleniu dwóch siedlisk z istniejącą zabudową ro 

niczą położonych przy ulicach Ciechanowieckiej i Ko 
larskiej,

b) przesunięciu granic działek położonych przy ulicach: Ko­
larskiej, Warszawskiej, Ciechawowieckiej, Lipowej, ozna­
czone na planszy planu szczegółowego zagospodarowali 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego sta­
nowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w  Siemiatyczach.



Nr 10/Poz. 106—108 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 5

§3 .■

Uchwałą wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia ­
łymstoku

Przewodniczący Prezydium PRN  

(— ) mgr Włodzimierz Iwaniuk  

Sekretarz Prezydium PRN  

(— ) Piotr Nowik

Poz. 112 

U C H W A Ł A  N r 99/994/72

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 2 czerwca 1972 r.

sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
gospodarowania przestrzennego osiedla Białostoczek w  re­
mie administracyjnym nr 4

§ !•

Na podstawie art. 23 pkt. 2, ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47) 
prezydium Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku za­
twierdza miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Białostoczek w  rejonie administra­
cyjnym nr 4, w  Białymstoku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w  Białymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym ­
stoku.

Przewodniczący Prezydium M RN  

(— ) Zygmunt Bezubik 

Sekretarz Prezydium M RN  

(— ) mgr Michał Marczuk

Poz. 113 

U C H W A Ł A  N r 96/510/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Mońkach
z dnia 7 czerwca 1972 r.

sprawie wyznaczania terenów budownictwa jednorodzin­
nego w Goniądzu

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 ma­
ja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. N r 31, poz. 138 z 
późn. zm.) oraz w  oparciu o plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego m. Goniądza zatwierdzony uchwałą N r 7/35/65 
prez. WRN w  Białymstoku (Dz. Urz. W R N  N r 8 , poz. 99) 
prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Mońkach posta­
nawia:

§ 1 .

 Wyznaczyć tereny budownictwa jednorodzinnego w  mieś­
cie Goniądzu na obszarach objętych ulicami: M ickiewi­
cza, Plac Wolności, Kościuszki, 1 M aja z wyłączeniem

terenów zajętych pod budownictwo użyteczności publicz­
nej oraz terenów zabudowanych.

§ 2 .

1. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rol­
nictwa i Leśnictwa tut. Prezydium.

2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wydział B u ­
downictwa Urbanistyki i Architektury w  terminie do 
dnia 30 lipca 1972 r.

§3 .

Uchwała wchodzi w  życiez dniem powzięcia i podlega o­
głoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W R N  w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN  

(— ) mgr inż. Eugeniusz Rżąca 

Z -ca Przewodniczącego Prez. PR N  

(— ) Tadeusz Malesiński

Poz. 114

U C H W A Ł A  N r 96/511/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Mońkach
z dnia 7 czerwca 1972 r.

w  sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin­
nego w  Mońkach

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
o terenach dla budownictwa jednorodzinnego w  miastach
i osiedlach (Dz. U. N r 31, poz. 138 z późn. zm.) oraz w  opar­
ciu o plan ogólny zagospodarowania przestrzennego m. M o­
niek zatwierdzony uchwałą N r 85/633/71 Prezydium W R N  
w  Białymstoku (Dz. Urz. W R N  z 1972 r. N r 4, poz. 18.) P re ­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w  Mońkach postana­
wia : ,

§ L

Wyznaczyć tereny budownictwa jednorodzinnego w  m. 
Mońki na obszarach ograniczonych ulicami: Kopernika, Re­
ja, Słowackiego, Białostocką i Kolejową z wyłączeniem te­
renów zajętych pod budownictwo użyteczności publicznej
i terenów zabudowanych.

§ 2,

1. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium PR N  w  Mońkach.

2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złożył Wydział B u ­
downictwa, Urbanistyki i Architektury w  terminie do 
dnia 31 lipca 1972 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W R N  w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN

(— ) mgr inż. Eugeniusz Rżąca

Z-ca Przewodniczącego Prez. PR N

(— ) Tadeusz Malesiński



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.Cena ogłoszeń: l/i strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim _ —- II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
tytuł 9133 § 45.Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.
Błtk zam. 2292/72 1200 egz. A-4 T-l

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


